
1 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet MČ Praha 22 

za rok 2019 
 

(odsouhlasen bez výhrad Zastupitelstvem městské části Praha 22 usnesením číslo 4.2 ze dne 25.6.2020)  

 

Obsah 

 

1. Údaje o plnění rozpočtu (včetně plnění plánu hospodářské činnosti) 

 

    1.1 Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

 

    1.2 Údaje o plnění plánu hospodářské činnosti 
 

2. Vyúčtování finančních vztahů 

 

3. Tvorba a použití fondů 

 

    3.1 Fond darů 

 

    3.2 Fond zaměstnavatele 

 

    3.3 Fond rozvoje a rezerv 

 

    3.4 Fond Muzea 

 

4. Údaje o hospodaření s majetkem 

 

5. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
 

5.1 ZŠ Jandusů 

 

5.2 ZŠ U Obory 

 

5.3 Školní jídelna 

 

5.4 MŠ Za Nadýmačem 

 

5.5 MŠ Sluneční 
 

5.6 MŠ Pitkovice  
  

Příloha : Zpráva o výsledku  přezkoumání  hospodaření  MČ za  rok 2019, Rozvaha 

                s přílohou, VZZ, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního 

                kapitálu a výkaz FIN 2-12M  

 

 

 



2 

 

1. Údaje o plnění rozpočtu   

   

1.1 Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů   

   
PŘÍJMY       

       
Daňové příjmy OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Poplatek ze psů 0 1341 280 000 280 000 309 477,00 111 

Rekreační poplatek 0 1342 10 000 10 000 9 247,50 92 

Poplatek za užívání veřejného prostranství 0 1343 1 000 000 1 000 000 966 730,00 97 

Poplatek z ubytovací kapacity 0 1345 50 000 50 000 48 948,00 98 

Správní poplatky 0 1361 2 207 000 2 207 000 2 268 570,00 103 

Daň z nemovitostí 0 1511 12 500 000 12 500 000 13 020 471,76 104 

      16 047 000 16 047 000 16 623 444,26 104 

       
Nedaňové příjmy OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Půjčovné v knihovně 3314 2111 40 000 40 000 37 411,00 94 

Vstupné v muzeu 3315 2111 10 000 10 000 10 545,00 105 

Vstupné z vlastních kulturních akcí 3319 2111 100 000 100 000 20 400,00 20 

Hřbitovní poplatky 3632 2111 100 000 100 000 98 923,14 99 

Poplatek za pečovatelskou službu 4351 2111 200 000 200 000 175 955,00 88 

Příspěvky na kemp seniorů 4379 2111 0 0 86 290,00 - 

Přijaté úroky z bankovních účtů 6310 2141 20 000 20 000 24 530,09 123 

Pokuty (OŽ + OV) 2169 2212 206 000 206 000 72 425,50 35 

Přestupky (OD) 2229 2212 50 000 50 000 0,00 0 

Přestupky (OD) 2299 2212 0 0 6 500,00 - 

Přestupky (OŽP) 3769 2212 10 000 10 000 41 000,00 410 

Pokuty za přestupky (OKÚ) 6171 2212 32 000 32 000 25 060,44 78 

Pokuty (OOS) 6171 2212 3 000 3 000 0,00 0 

MŠ Sluneční vratka příspěvku z r. 2018 („Zahrada“) 3111 2229 0 0 955 674,00 - 

ZŠ U Obory Školní obědy pro každé dítě 6402 2229 0 70 100 70 104,82 100 

MŠ Sluneční vratka dotace "Zahrada jako odpověď" 6402 2229 0 9 900 9 958,50 101 

Výuka ČJ vratka dotace od ZŠ U Obory 6402 2229 0 0 9 723,00 - 

Dary ve prospěch muzea 3315 2321 40 000 40 000 45 144,00 113 

Dary na kulturu 3319 2321 20 000 20 000 10 000,00 50 

Dary na ochranu životního prostředí 3745 2321 50 000 100 000 50 000,00 50 

Dar na aktivity seniorů 4349 2321 0 0 3 000,00 - 

Přijaté dary ostatní 6409 2321 0 0 15 000,00 - 

Pojistné plnění za poškozený přístřešek MHD 2221 2322 0 5 600 23 642,00 422 

Pojistné plnění (havárie MŠ Za Nadýmačem) 3111 2322 0 0 66 061,00 - 

Pojistné plnění za poškozené opláštění divadla 3311 2322 0 45 600 45 617,00 100 

Pojistná událost č.p. 1257 3612 2322 0 0 1 500,00 - 

Povinné ručení (přijaté pojistné plnění) 3639 2322 0 0 20 355,00 - 

Pojistné plnění za poškozený LCD panel 6171 2322 0 68 500 68 521,00 100 

Náklady řízení (OŽ + OV) 2169 2324 30 000 30 000 24 029,14 80 

Vratka přeplatků za elektřinu (muzeum) 3315 2324 0 0 38 520,80 - 

Vratka přeplatků za elektřinu za jednotlivé domy 3639 2324 0 0 46 391,64 - 

Náklady řízení (OŽP) 3769 2324 0 0 1 000,00 - 

Vratka přeplatků za elektřinu (DPS) 4372 2324 0 0 3 322,00 - 

Náhrada nákladů za péči o týrané psy 5311 2324 0 0 50 966,00 - 

Předplatné na tiskoviny (vyúčtování přeplatku) 6171 2324 0 0 739,00 - 

Náhrady škod 6171 2324 0 11 100 15 185,53 137 

Náklady řízení (OKÚ) 6171 2324 10 000 10 000 17 168,49 172 

Vratka trvalé zálohy CCS 6171 2324 0 12 000 12 000,00 100   



3 

 

Náklady řízení (OOS) 6171 2324 1 000 1 000 0,00 0 

Vratka přeplatků za elektřinu (radnice) 6171 2324 0 0 9 287,09 - 

Přijaté dobropisy 6171 2324 0 2 000 2 000,00 100 

Zůstatek z mezd 12/2018 6171 2329 324 800 324 800 324 749,00 100 

Ostatní příjmy 6409 2329 0 0 13 167,00 - 

      1 246 800 1 521 600 2 551 866,18 168 

       

       
Kapitálové příjmy OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Dar na rekonstrukci propustku 3639 3121 0 5 000 000 5 000 000,00 100 

              

       
Dotační příjmy OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Převod z hospodářské činnosti 6330 4131 29 939 300 29 939 300 0,00 0 

Příprava výstavby Pražského okruhu (ZJ 951) 6330 4137 12 240 000 12 240 000 12 240 000,00 100 

Rekonstrukce koryta Říčanského potoka 6330 4137 0 1 800 000 1 800 000,00 100 

Revitalizace Husova parku 6330 4137 0 500 000 500 000,00 100 

Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka 6330 4137 0 20 800 000 20 800 000,00 100 

Revitalizace parku za radnicí 6330 4137 0 500 000 500 000,00 100 

P+R parkoviště ul. Fr. Diviše 6330 4137 0 7 849 500 7 849 500,00 100 

Prodloužení chodníku ul. V Kuťatech 6330 4137 0 2 700 000 2 700 000,00 100 

Rekonstrukce chodníku K Netlukám 6330 4137 0 7 535 000 7 535 000,00 100 

Rekonstrukce laterálního obtoku Říčanského potoka 6330 4137 0 4 500 000 4 500 000,00 100 

Rekonstrukce propustku na Říčanském potoce 6330 4137 0 1 300 000 1 300 000,00 100 

Dotace na MAP II 6330 4137 0 2 862 800 2 862 825,00 100 

Dotace pro ZŠ Jandusů "Pokračujeme XV" 6330 4137 0 56 300 56 300,00 100 

Dotace pro ZŠ U Obory "Vrstevnický efekt XV" 6330 4137 0 57 000 57 000,00 100 

Dotace pro ZŠ U Obory (šablony) 6330 4137 0 952 300 952 278,00 100 

Modernizace ZŠ U Obory odborné učebny 6330 4137 0 949 800 815 852,58 86 

MŠ Pitkovice posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 508 100 508 100,00 100 

MŠ Pitkovice dotace na projekt „Šablony“ 6330 4137 0 554 700 554 720,00 100 

MŠ Sluneční posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 519 100 519 100,00 100 

MŠ Sluneční "Zahrada jako odpověď" 6330 4137 0 1 127 300 1 127 094,08 100 

MŠ Za Nadýmačem posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 1 107 900 1 107 900,00 100 

MŠ/ZŠ Pitkovice 6330 4137 0 40 000 000 40 000 000,00 100 

Školní jídelna posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 649 900 649 900,00 100 

ZŠ Jandusů Multikulturní šablony podíl UE 6330 4137 0 262 000 262 050,00 100 

ZŠ Jandusů posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 2 108 000 2 108 000,00 100 

ZŠ Jandusů Multikulturní šablony II podíl HMP 6330 4137 0 234 800 234 700,00 100 

ZŠ Jandusů Šablony II 6330 4137 0 2 335 600 2 335 619,00 100 

ZŠ Romance Uhříněves 6330 4137 0 4 500 000 4 500 000,00 100 

ZŠ U Obory posílení mzdových prostředků 6330 4137 0 1 895 400 1 895 400,00 100 

ZŠ U Obory Školní obědy pro každé dítě 6330 4137 0 65 900 65 857,05 100 

Dotace na pečovatelskou službu 6330 4137 0 925 000 925 000,00 100 

Dotace na SPOD 6330 4137 0 2 514 000 2 514 000,00 100 

Dotace na výkon sociální práce 6330 4137 0 616 600 616 580,00 100 

Obec přátelská rodině 6330 4137 0 1 500 000 1 500 000,00 100 

Dotace na podporu výuky ČJ 6330 4137 0 29 200 29 140,00 100 

Dotace pro místní knihovnu 6330 4137 0 77 800 77 800,00 100 

Dotace na rekonstrukci služeben č.p. 1432/21 6330 4137 0 95 000 95 000,00 100 

Dotace na pořízení elektromobilů 6330 4137 0 660 000 660 000,00 100 

Dotace na volby do EP 6330 4137 0 286 700 286 720,00 100 

Dotace na ZOZ (zkoušky odborné způsobilosti) 6330 4137 0 70 000 70 000,00 100 

Sčítání lidu, domů a bytů 2021 6330 4137 0 14 900 14 945,00 - 

Daň z příjmů PO za rok 2018 6330 4137 0 4 551 900 4 551 855,98 100 



4 

 

Dotace z MHMP 6330 4137 68 478 000 68 478 000 68 478 000,00 100 

Dotace z VHP 6330 4137 0 2 529 000 2 529 000,00 100 

Příspěvek na výkon státní správy (ZJ 900) 6330 4137 15 462 000 15 462 000 15 462 000,00 100 

   126 119 300 248 220 800 218 147 236,69 88 

       

   RS RU k 31.12.2019 % 

   143 413 100 270 789 400 242 322 547,13 89 

       

       
VÝDAJE       

       
Běžné výdaje OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5011 1 000 000 8 899 300 8 822 274,00 99 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5021 600 000 0 0,00 0 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5031 250 000 2 209 900 2 227 650,62 101 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5032 90 000 802 000 801 197,00 100 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5137 100 000 200 000 245 231,78 123 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5139 100 000 192 200 92 040,15 48 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5161 100 000 100 000 127 188,80 127 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5164 0 14 400 14 700,00 102 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5166 5 000 000 1 050 000 1 048 235,25 100 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5168 0 0 56 814,40 - 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5169 5 000 000 25 600 23 639,00 92 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5175 0 0 500,00 - 

Příprava výstavby Pražského okruhu 2169 5424 0 10 500 44 462,00 423 

Případné výkony rozhodnutí 2169 5169 50 000 50 000 0,00 0 

Aktualizace MISYS 2169 5168 0 15 300 15 246,00 100 

Odborné a statické posudky pro potřebu OV 2169 5166 50 000 50 000 18 000,00 36 

Materiál na údržbu komunikací 2212 5139 150 000 150 000 80 344,00 54 

Zimní údržba komunikací 2212 5169 150 000 150 000 76 035,34 51 

Opravy komunikací 2212 5171 0 144 900 213 951,26 148 

Oprava cestní sítě Husovo náměstí 2219 5137 0 161 600 161 535,00 100 

Komunikace nákup materiálu 2219 5139 0 1 400 1 415,70 101 

Zveřejnění záznamů VZ 2219 5169 0 0 544,5 - 

Opravy chodníků 2219 5171 18 416 000 15 872 800 479 054,68 3 

Autobusové zastávky (výměna skel) 2221 5171 40 000 40 000 25 642,00 64 

Dopravní značení (svislé) 2229 5139 100 000 98 600 42 858,00 43 

Studie parkování 2229 5166 250 000 250 000 0,00 0 

Dopravní značení (vodorovné) 2229 5169 100 000 98 100 21 296,00 22 

Dopravní inženýrská opatření 2229 5169 50 000 50 000 16 940,00 34 

Bezpečnost 2229 5169 100 000 100 000 0,00 0 

Dopravní inženýring ul. Rájecká 2229 5169 0 20 000 0 0 

Oprava dopravního značení 2229 5171 0 1 900 1 815,00 96 

Sběrné koše dešťové kanalizace 2321 5139 0 6 800 6 730,00 99 

Opravy kanalizace 2321 5171 250 000 3 900 18 332,00 470 

Oprava dešťové kanalizace Vachkova 2321 5171 0 50 000 0 0 

Oprava kanalizace č.p. 192 2321 5171 0 400 000 0 0 

Čištění odtoku Říčanského potoka 2333 5169 0 350 000 251 008,00 72 

Rekreační zóna Vodice-povinná péče 2334 5169 150 000 150 000 0 0 

Oprava soustavy rybníků Vodice 2334 5171 4 000 125 000 120 335,00 96 

Č.p. 803 - výdaje MČ z důvodu přestavby na MŠ 3111 5151 0 2 200 2 185,00 99 

Č.p. 803 - výdaje MČ z důvodu přestavby na MŠ  3111 5169 0 14 700 14 705,00 100 

MŠ Za Nadýmačem čištění a revize kanalizace 3111 5169 0 35 800 35 728,00 100 

MŠ Za Nadýmačem úprava vodoměrné soustavy 3111 5169 0 92 000 0,00 0 

MŠ Sluneční oprava hlavního vodiče č.p. 803 3111 5171 0 5 500 5 500,00 100 



5 

 

MŠ Za Nadýmačem havarijní oprava 3111 5171 0 99 100 154 256,97 156 

MŠ Diakonie ČCE finanční dar 3111 5223 0 5 000 5 000,00 100 

MŠ Pitkovice neinvestiční příspěvek 3111 5331 1 900 000 1 900 000 1 900 000,00 100 

MŠ Sluneční neinvestiční příspěvek 3111 5331 2 350 000 2 350 000 2 350 000,00 100 

MŠ Za Nadýmačem neinvestiční příspěvek 3111 5331 2 475 000 2 523 000 2 475 000,00 98 

MŠ Pitkovice posílení mzdových prostředků 3111 5336 0 508 100 508 100,00 100 

MŠ Pitkovice – šablony 3111 5336 0 554 700 554 720,00 100 

MŠ Sluneční posílení mzdových prostředků 3111 5336 0 519 100 519 100,00 100 

MŠ Sluneční „Zahrada jako odpověď“ 3111 5336 0 1 127 300 1 127 094,08 100 

MŠ Za Nadýmačem posílení mzdových prostředků 3111 5336 0 1 107 900 1 107 900,00 100 

Rozšíření EPS přístavba U Obory 3113 5123 0 37 900 37 832,70 100 

Učitelské noviny, řízení MŠ a ZŠ, zákony 3113 5136 3 000 3 000 0 0 

ZŠ U Obory drenážní čerpadlo, snímač hladiny 3113 5137 0 13 500 11 300,00 84 

ZŠ U Obory cylindrická vložka a klíče 3113 5139 0 0 12 569,00 ! 

ZŠ U Obory pronájem kontejnerů 3113 5164 466 000 466 000 465 917,76 100 

ZŠ U O bory montáž čerpadla 3113 5169 0 4 100 4 100,00 100 

ZŠ U Obory monitorovací zpráva „Navýšení kapacity“ 3113 5169 0 91 000 0 0 

ZŠ U Obory havarijní oprava č.p. 630 3113 5171 0 9 200 17 625,00 192 

ZŠ Jandusů oprava střechy a vodoměrné soustavy 3113 5171 0 133 400 136 137,56 102 

Věcné dary pro žáky škol a učitele 3113 5194 85 000 85 000 63 142,00 74 

ZŠ Jandusů neinvestiční příspěvek 3113 5331 3 490 000 3 490 000 3 490 000,00 100 

ZŠ U Obory neinvestiční příspěvek 3113 5331 3 250 000 3 250 000 3 250 000,00 100 

ZŠ Jandusů posílení mzdových prostředků 3113 5336 0 2 108 000 2 108 000,00 100 

ZŠ Jandusů - "Pokračujeme XV" 3113 5336 0 56 300 56 300,00 100 

ZŠ Jandusů Šablony II 3113 5336 0 2 335 600 2 335 619,00 100 

ZŠ Jandusů Multikulturní šablony II podíl HMP 3113 5336 0 234 800 234 700,00 100 

ZŠ Jandusů šablony podíl HMP 3113 5336 0 262 000 262 050,00 100 

ZŠ U Obory posílení mzdových prostředků 3113 5336 0 1 895 400 1 895 400,00 100 

ZŠ U Obory převod dotace na výuku ČJ 3113 5336 0 29 200 29 140,00 100 

ZŠ U Obory "Vrstevnický efekt XV"  3113 5336 0 57 000 57 000,00 100 

ZŠ U Obory Šablony 3113 5336 0 952 300 952 278,00 100 

ZŠ U Obory školní obědy 3113 5336 0 65 900 65 857,05 100 

ZŠ U Obory "Modernizace učebny" 3113 5336 0 949 800 815 852,58 86 

Místní akční plán vzdělávání II mzdy 3119 5021 1 143 200 3 429 700 1 319 146,00 38 

Místní akční plán vzdělávání II sociální pojištění 3119 5031 235 800 668 300 254 325,00 38 

Místní akční plán vzdělávání II zdravotní pojištění 3119 5032 85 000 241 700 91 961,00 38 

Místní akční plán vzdělávání II materiál 3119 5139 0 187 400 71 171,00 38 

Místní akční plán vzdělávání II pronájem 3119 5164 0 39 600 15 000,00 38 

Místní akční plán vzdělávání II odborné posudky 3119 5166 585 100 16 700 0,00 0 

Místní akční plán vzdělávání II školení 3119 5167 0 61 000 22 688,00 37 

Místní akční plán vzdělávání II služby 3119 5169 621 100 829 400 304584 37 

Místní akční plán vzdělávání II pohoštění 3119 5175 10 000 67 600 25 637,00 38 

Školní jídelna revize a adaptace kotelny 3141 5169 4 000 86 900 86 846,00 100 

Školní jídelna opravy 3141 5171 150 000 85 500 85 411,89 100 

ŠJ a veřejná jídelna neinvestiční příspěvek 3141 5331 2 800 000 3 175 000 3 175 000,00 100 

ŠJ a veřejná jídelna posílení mzdových prostředků 3141 5336 0 649 900 649 900,00 100 

Divadlo vodné 3311 5151 30 000 44 400 44 391,00 100 

Divadlo teplo 3311 5152 250 000 203 300 191 533,00 94 

Divadlo elektřina 3311 5154 250 000 250 000 219 305,00 88 

Divadlo školení obsluhy (práce ve výškách) 3311 5167 0 12 300 12 293,60 100 

Divadlo revize, drobná údržba 3311 5169 150 000 147 600 123 007,30 83 

Divadlo opravy 3311 5171 150 000 210 000 225 602,48 107 

Divadlo dar na představení 3311 5339 0 0 50 000,00 - 

Divadlo dar na představení 3311 5492 100 000 100 000 0,00 0 

Knihovna knihy a časopisy 3314 5136 50 000 127 800 66 068,00 52 



6 

 

Knihovna DDHM 3314 5137 0 0 61 642,24 - 

Knihovna materiál 3314 5139 2 000 2 000 1 263,00 63 

Knihovna internet 3314 5162 6 000 6 000 5 988,00 100 

Muzeum nákup tisku 3315 5136 20 000 36 400 35 262,00 97 

Muzeum DDHM 3315 5137 20 000 230 700 85 732,15 37 

Muzeum spotřební materiál 3315 5139 70 000 83 500 79 275,81 95 

Muzeum vodné 3315 5151 20 000 20 000 9 437,56 47 

Muzeum teplo 3315 5152 100 000 100 000 58 590,38 59 

Muzeum elektřina 3315 5154 70 000 70 000 0 0 

Muzeum pronájem výdejníku vody 3315 5164 5 000 5 000 2 668,05 53 

Muzeum akustická studie 3315 5166 0 24 200 24 200,00 100 

Muzeum služby 3315 5169 47 000 57 000 19 378,50 34 

Muzeum opravy 3315 5171 30 000 84 000 61 339,82 73 

Muzeum věcné dary ( květiny ) 3315 5194 4 000 4 000 4 029,00 101 

Dotace z programu na reprezentaci MČ 3316 5493 0 10 000 10 000,00 100 

Kulturní akce poplatky OSA 3319 5041 15 000 15 000 13 186,00 88 

Kulturní akce kabely na ozvučení 3319 5137 0 0 1 690,00 - 

Kulturní akce nákup materiálu 3319 5139 0 71 800 84 780,00 118 

Kulturní akce pronájem pozemků, zařízení atd. 3319 5164 80 000 222 400 133 790,00 60 

Kulturní akce nákup služeb 3319 5169 1 200 000 2 188 800 589 184,80 27 

Kulturní akce pohoštění 3319 5175 0 60 000 45 558,00 76 

Kulturní akce odměny dětem 3319 5194 0 1 500 1 505,00 100 

Zpívání na schodech pro seniory (DPS II) 3319 5492 30 000 30 000 30 000,00 100 

Základní statická sanace sochy J. Nepomuckého 3322 5171 167 000 167 000 0 0 

Uhříněveský zpravodaj tisk 3349 5136 585 000 585 000 537 620,00 92 

Uhříněveský zpravodaj roznáška 3349 5161 114 000 114 000 55 280,36 48 

Uhříněveský zpravodaj-pronájem stojanu na nádraží 3349 5164 0 0 201,67 ! 

Stojan na Uhříněveský zpravodaj (jistina nájemného) 3349 5189 0 0 308,85 ! 

Mobilní klimatizace do obřadní síně 3399 5137 30 000 30 000 0,00 0 

Obřadní síň vodné 3399 5151 1 000 1 000 0 0 

Obřadní síň plyn 3399 5153 50 000 50 000 32 211,00 64 

Obřadní síň elektřina 3399 5154 12 000 12 000 4 674,00 39 

Obřadní síň úklid a další služby 3399 5169 60 000 60 000 6 292,00 10 

Obřadní síň opravy 3399 5171 10 000 10 000 15 342,11 153 

Věcné dary (vítání občánků, senioři) 3399 5194 140 000 140 000 146 442,00 105 

Vítání občánků peněžní dary 3399 5492 4 100 4 100 4 037,00 98 

Sokolovna služby 3412 5169 115 000 115 000 115 000,00 100 

Trofeje na Krákoduh 3419 5139 0 10 000 10 000,00 100 

Sportovní akce MČ (škola běhu, fotbalový turnaj) 3419 5169 375 000 333 900 206 240,00 62 

Dotace pro sportovní organizace 3419 5222 600 000 470 000 470 000,00 100 

Dotace pro DůmUM 3419 5339 0 85 000 85 000,00 100 

Program na reprezentaci MČ 3419 5493 0 5 000 5 000,00 100 

Dětská a sportovní hřiště výměna písku                                3421 5139 40 000 40 000 39 798,00 99 

Dětská a sportovní hřiště roční kontroly a zaměření 3421 5169 50 000 50 000 114 654,00 229 

Skatepark demolice 3421 5169 0 510 000 0,00 0 

Dětská hřiště servis, údržba, opravy, nové prvky 3421 5171 900 000 852 800 860 842,70 101 

Dotační program na kulturní a společenské aktivity 3421 5213 0 24 000 24 000,00 100 

Dotační program na kulturní a společenské aktivity 3421 5221 0 20 000 20 000,00 100 

Program na reprezentaci MČ 3421 5222 0 50 000 50 000,00 100 

Dotační program na kulturní a společenské aktivity 3421 5222 400 000 1 411 800 191 600,00 14 

Dotační program na kulturní a společenské aktivity 3421 5339 0 37 000 37 000,00 100 

Párty stany 3429 5137 0 40 000 38 788,00 97 

Naše Pitkovice pronájem prostor 3429 5164 30 000 30 000 30 000,00 100 

Program na reprezentaci MČ 3429 5222 0 20 000 20 000,00 100 

Dotační program na kulturní a společenské aktivity 3429 5222 0 213 500 213 500,00 100 



7 

 

Podpora neziskových organizací 3429 5222 380 000 339 300 0,00 0 

Finanční dar (Hospic, stacionář) 3525 5221 25 000 25 000 0,00 0 

Protidrogová prevence časopis 3541 5136 3 000 3 000 2 970,00 99 

Prevence rizikového chování, protidrogová prevence 3541 5169 0 120 100 70 100,00 58 

Ovladače ke garážím 3612 5137 0 5 300 11 343,75 214 

Sklad č.p. 1270 – teplo 3612 5152 0 6 900 6 869,00 100 

Krizové byty plyn 3612 5153 24 000 0 0 0 

Krizové byty elektřina 3612 5154 10 000 10 000 0 0 

Vyúčtování služeb sklad č.p. 1270 3612 5169 15 000 15 000 1 652,00 11 

Výměna poštovních schránek č.p. 78 3612 5171 0 9 500 9 460,00 100 

Vybavení ordinace žaluzie 3613 5123 0 7 100 7 100,00 100 

Vybavení ordinace nábytek 3613 5137 0 24 600 24 592,00 100 

Vybavení ordinace fólie na okna 3613 5139 0 19 500 19 493,00 100 

Vybavení ordinace instalatérské práce 3613 5169 0 7 400 7 400,00 100 

Kotelna č.p. 803 vyúčtování služeb 3613 5169 2 000 2 000 0,00 0 

Oprava splaškové kanalizace č.p. 192 3613 5171 0 500 200 382 440,49 76 

Vánoční dekorace spotřeba elektřiny 3631 5154 0 4 700 4 699,00 100 

Vánoční osvětlení nájem 3631 5164 100 000 120 000 135 827,34 113 

Provoz veřejného osvětlení 3631 5169 50 000 54 100 48 624,60 90 

Zámková dlažba pod kolumbáriem 3632 5123 0 4 000 4 000,00 100 

Hrobové štítky 3632 5139 0 78 100 97 683,30 125 

Hřbitov vodné 3632 5151 6 000 6 000 5 941,00 99 

Hřbitov mobilní WC 3632 5164 30 000 30 000 28 218,80 94 

Hřbitov údržba hřbitova, opravy, čísla hrobů 3632 5169 350 000 267 900 0,00 0 

Hřbitov opravy hrobů 3632 5171 100 000 100 000 0,00 0 

Sociální pohřeb 3632 5192 15 000 0 0,00 0 

Sociální pohřeb 3632 5811 0 15 000 0,00 0 

Strategický plán rozvoje  3636 5169 500 000 739 500 41 544,50 6 

Ochranné pracovní pomůcky 3639 5132 60 000 60 000 33 584,00 56 

DDHM (3 000,- až 40 000> 3639 5137 110 000 133 400 121 610,73 91 

Spotřební materiál 3639 5139 205 000 227 100 218 626,60 96 

Veřejné WC vodné 3639 5151 0 17 800 17 735,00 100 

Fontána vodné 3639 5151 0 500 480,00 96 

Garáž OHS č.p. 1257 - vodné 3639 5151 0 4 600 4 561,00 99 

Garáž OHS č.p. 1257 - teplo 3639 5152 0 11 200 11 177,00 100 

Dotykové kiosky elektřina 3639 5154 70 000 60 900 0,00 0 

Elektřina PRE mobility, Čechie 3639 5154 0 5 000 4 941,57 99 

Garáž OHS č.p. 1257 - elektřina 3639 5154 0 200 114,00 57 

PHM 3639 5156 400 000 400 000 248 615,50 62 

Smluvní zákonné pojištění vozidel 3639 5163 170 000 173 000 172 937,00 100 

Nájem pozemků zastávka MHD, cyklotrasy 3639 5164 15 000 15 000 5 211,00 35 

Zapůjčení vertikutátoru 3639 5164 0 0 500,00 - 

Hospodářská správa nákup služeb 3639 5169 6 500 12 300 11 456,00 93 

Technické prohlídky vozidel MČ 3639 5169 35 000 35 000 5 722,04 16 

Opravy a udržování 3639 5171 1 000 000 1 005 900 469 264,37 47 

Dálniční známky 3639 5362 15 000 15 000 13 700,00 91 

Participativní rozpočet nájem divadla 3699 5164 0 6 900 6 900,00 100 

Participativní rozpočet nákup služeb 3699 5169 150 000 143 100 0 0 

Participativní rozpočet pohoštění 3699 5175 0 500 500 100 

Odvoz odpadu 3722 5169 430 000 430 000 397 910,25 93 

Skládka monitoring 3729 5169 120 000 120 000 115 918,00 97 

Veřejně prospěšné práce hrubá mzda 3745 5011 100 000 100 000 0 0 

Veřejně prospěšné práce sociální pojištění 3745 5031 24 000 24 000 0 0 

Veřejně prospěšné práce – zdravotní pojištění 3745 5032 9 000 9 000 0 0 

DDHM pro OŽP 3745 5137 30 000 250 700 220 267,00 88 



8 

 

Spotřební materiál OŽP 3745 5139 50 000 55 300 55 450,00 100 

Čištění podchodů pronájem cisterny 3745 5164 0 0 3 923,00 - 

Úklid obce a péče o zeleň 3745 5169 1 580 000 2 243 500 1 925 677,49 86 

Ukliďme Česko (smlouva 28/2019) 3745 5222 0 1 500 1 500,00 100 

Posudky znalců pro OŽP 3749 5166 150 000 150 000 124 872,00 83 

Sociálně-právní ochrana dětí (SPOD) hrubé mzdy 4329 5011 0 1 771 600 2 040 924,00 115 

SPOD – sociální pojištění 4329 5031 0 443 300 508 190,00 115 

SPOD – zdravotní pojištění 4329 5032 0 160 300 183 683,00 115 

SPOD – zákonné pojištění zaměstnanců 4329 5038 0 0 8 572,00 - 

SPOD – tisk 4329 5136 0 4 500 7 814,00 174 

SPOD – DDHM 4329 5137 0 19 000 18 621,00 98 

SPOD – vodné 4329 5151 0 0 2 104,00 - 

SPOD – teplo 4329 5152 0 0 8 781,00 - 

SPOD – elektřina 4329 5154 0 0 22 363,00 - 

SPOD – vzdělávání 4329 5167 0 58 100 58 010,00 100 

SPOD – služby 4329 5169 0 30 000 35 792,00 119 

SPOD – cestovné 4329 5173 0 17 900 19 990,00 112 

Dárky dětem v DD, VÚ a pěstounských rodinách 4329 5194 20 000 20 000 3 024,00 15 

Dar pro Fond ohrožených dětí (Klokánek) 4329 5222 0 9 000 9 000,00 100 

SPOD – nemocenská 4329 5424 0 9 300 9 256,00 100 

Podpora rodin v krizi (tábory, školní potřeby atd.) 4339 5499 50 000 50 000 47 465,00 95 

Výkon sociální práce – hrubé mzdy 4341 5011 250 000 710 800 487 192,00 69 

Výkon sociální práce – sociální pojištění 4341 5031 62 000 176 300 121 279,00 69 

Výkon sociální práce – zdravotní pojištění  4341 5032 22 400 63 900 43 845,00 69 

Výkon sociální práce – vzdělávání 4341 5167 4 000 4 000 0,00 0 

Výkon sociální práce – nákup služeb 4341 5169 3 000 3 000 3 000,00 100 

Výkon sociální práce – cestovné 4341 5173 6 500 6 500 5 312,00 82 

Příspěvek důchodcům na obědy 4349 5499 150 000 150 000 127 511,00 85 

Pečovatelská služba – hrubé mzdy 4351 5011 677 600 1 358 900 1 477 875,00 109 

Pečovatelská služba – dohody 4351 5021 44 100 44 100 46 000,00 104 

Pečovatelská služba – sociální pojištění 4351 5031 169 400 341 700 377 920,00 111 

Pečovatelská služba – zdravotní pojištění 4351 5032 61 000 123 100 137 148,00 111 

Pečovatelská služba – léky 4351 5133 1 000 1 000 0,00 0 

Pečovatelská služba – DDHM 4351 5137 0 1 400 5 828,00 416 

Pečovatelská služba – materiál 4351 5139 10 000 8 600 968,00 11 

Pečovatelská služba – vodné 4351 5151 3 000 3 000 2 586,00 86 

Pečovatelská služba – teplo 4351 5152 15 000 15 000 14 842,00 99 

Pečovatelská služba – elektřina 4351 5154 2 000 2 000 1 165,00 58 

Pečovatelská služba – PHM 4351 5156 40 000 40 000 26 918,00 67 

Pečovatelská služba – vzdělávání 4351 5167 3 000 9 200 9 190,00 100 

Pečovatelská služba – nákup služeb 4351 5169 25 000 23 100 18 883,00 82 

Pečovatelská služba – cestovné 4351 5173 1 500 1 500 944,00 63 

Pečovatelská služba – anketa Neformální péče v ČR 4351 5194 0 5 000 5 000,00 100 

Pečovatelská služba – nemocenská 4351 5424 10 000 10 000 9 997,00 100 

Technické zhodnocení DPS II 4354 5123 0 42 500 42 290,00 100 

DPS – DDHM 4354 5137 40 000 55 000 32 395,80 59 

DPS – spotřeba materiálu 4354 5139 1 000 1 000 192,34 19 

DPS – vodné 4354 5151 2 000 1 200 1 132,00 94 

DPS – teplo 4354 5152 20 000 16 500 16 483,00 100 

DPS – elektřina 4354 5154 1 000 17 000 16 936,87 100 

DPS – nákup služeb 4354 5169 10 000 24 000 24 006,00 100 

Dar pro Centrin 4357 5213 0 45 000 45 000,00 100 

Dar pro Centrin 4357 5229 45 000 0 0,00 0 

Obec přátelská rodině a seniorům – osobní náklady 4371 5021 0 420 000 320 000,00 76 

Obec přátelská rodině a seniorům – DDHM 4371 5137 0 200 000 160 874,41 80 



9 

 

Obec přátelská rodině a seniorům – materiál 4371 5139 0 300 000 378 058,30 126 

Obec přátelská rodině a seniorům – pronájmy 4371 5164 0 140 000 118 400,00 85 

Obec přátelská rodině a seniorům – vzdělávání 4371 5167 0 390 000 0,00 0 

Obec přátelská rodině a seniorům – nákup služeb 4371 5169 200 000 306 300 458 102,00 150 

Obec přátelská rodině a seniorům – pohoštění 4371 5175 0 40 000 46 084,00 115 

Krizové byty – plyn (původně oddíl 36) 4372 5153 0 24 000 22 528,71 94 

Krizové byty – elektřina (původně oddíl 36) 4372 5154 0 9 200 3 374,00 37 

Krizové byty – revize plynových kotlů 4372 5169 0 7 900 7 878,43 100 

Krizové byty – oprava stoupaček 4372 5171 0 0 9 100,00 ! 

Obec přátelská rodině udržitelnost projektu 4379 5139 0 600 591,00 99 

Tábor pro seniory 4379 5169 150 000 153 100 153 040,00 100 

Asociace poskytovatelů soc. služeb ČR – časopis 4399 5136 1 000 1 000 230,00 23 

Hlasové majáky 4399 5137 0 0 27 941,00 ! 

OSVZ materiál 4399 5139 0 2 200 0,00 0 

Projekt zdraví a den sociálních služeb 4399 5169 120 000 117 800 0,00 0 

APSS ČR členský příspěvek + časopis 4399 5179 2 000 2 000 1 990,00 100 

Výdaje na krizové situace (materiá) 5213 5139 0 1 700 1 616,00 95 

Výdaje na krizové situace (služby) 5213 5169 0 18 300 2 200,00 12 

Výdaje na krizové situace (materiál) 5273 5139 20 000 0 0 0 

Útulek pro psy –- poplatek za umístění psů 5311 5192 0 80 000 78 527,00 98 

Vybavení hasičské stanice 5511 5194 0 10 000 10 000,00 100 

Odměny členů zastupitelstva 6112 5023 5 494 000 5 494 000 5 926 958,00 108 

Odměny členů zastupitelstva – odstupné 6112 5024 44 000 44 000 0 0 

Odměny členů zastupitelstva – sociální pojištění 6112 5031 1 258 000 1 258 000 1 256 214,00 100 

Odměny členů zastupitelstva – zdravotní pojištění 6112 5032 530 000 530 000 529 500,00 100 

Zasedání ZMČ – pronájem  divadla 6112 5164 0 0 16 406,00 ! 

Zasedání ZMČ – služby (technik v divadle) 6112 5169 0 10 000 4 200,00 42 

Zasedání ZMČ – občerstvení 6112 5175 0 20 000 15 139,00 76 

Volby do EP – osobní náklady (hrubá mzda) 6117 5011 0 40 000 0 0 

Volby do EP – osobní náklady (DPP) 6117 5021 0 133 100 129 199,00 97 

Volby do EP – soc. poj. 6117 5031 0 10 000 0 0 

Volby do EP – zdravotní pojištění 6117 5032 0 3 600 0 0 

Volby do EP – materiál 6117 5139 0 8 000 6 956,00 87 

Volby do EP – PHM 6117 5156 0 2 000 0 0 

Volby do EP – služby telekomunikací 6117 5162 0 3 000 2 894,32 96 

Volby do EP – nákup služeb 6117 5169 0 79 000 79 007,00 100 

Volby do EP – pohoštění 6117 5175 0 19 800 11 778,00 59 

Sčítání lidu, domů a bytů 2020 - hrubá mzda 6149 5011 0 11 100 10 071,00 91 

Sčítání lidu, domů a bytů 2020 - sociální pojištění 6149 5031 0 2 800 2 498,00 89 

Sčítání lidu, domů a bytů 2020 - zdravotní pojištění 6149 5032 0 1 000 906,00 91 

Úřad – hrubé mzdy 6171 5011 38 443 000 38 029 600 26 567 181,00 70 

Dohody o provedení práce a pracovní činnosti 6171 5021 1 754 000 1 751 000 1 519 906,00 87 

Úřad – odstupné 6171 5024 42 000 162 400 162 372,00 100 

Úřad – sociální pojištění zaměstnanců 6171 5031 9 796 800 9 796 800 6 670 020,38 68 

Úřad – zdravotní pojištění zaměstnanců 6171 5032 3 526 900 3 526 900 2 415 407,00 68 

Zákonné pojištění zaměstnanců 6171 5038 175 700 195 700 183 918,00 94 

Podlimitní TZ 6171 5123 0 69 900 69 566,28 100 

Léky a zdravotnický materiál 6171 5133 500 500 382 76 

Tisk – odborná literatura 6171 5136 55 000 55 000 45 912,00 83 

Úřad nákup DDHM 6171 5137 774 700 904 700 747 253,64 83 

Úřad – spotřební materiál a majetek do 3 000 Kč 6171 5139 781 200 781 200 738 166,26 94 

Radnice – vodné 6171 5151 90 000 90 000 50 502,42 56 

Radnice – teplo 6171 5152 360 000 360 000 210 747,19 59 

Radnice – elektřina 6171 5154 450 000 570 000 536 728,00 94 

Úřad – poštovné 6171 5161 260 000 260 000 224 989,20 87 



10 

 

Úřad – telekomunikační platby 6171 5162 270 000 270 000 234 091,12 87 

Úřad – pronájem zařízení (fotokabiny atd.) 6171 5164 132 000 168 100 144 380,69 86 

Právní služby a znalecké posudky 6171 5166 200 000 489 000 465 443,00 95 

Školení a vzdělávání 6171 5167 220 000 288 000 209 818,30 73 

Aktualizace programů 6171 5168 715 000 900 500 848 337,26 94 

Úřad – nákup služeb 6171 5169 702 000 1 137 400 1 036 358,80 91 

Výdaje z FZ – stravné, vánoční posezení a benefity 6171 5169 2 018 800 1 853 800 1 533 915,00 83 

Výdaje z FZ – pohoštění na vánočním posezení 6171 5175 60 000 79 900 68 741,00 86 

Výdaje z FZ – vánoční posezení (tombola) 6171 5194 0 5 500 6 481,00 118 

Oprava plochy před radnicí a opravy přístrojů 6171 5171 120 000 1 004 000 913 541,76 91 

Programové vybavení do 60 000 Kč 6171 5172 203 000 203 000 9 429,00 5 

Cestovné 6171 5173 50 000 50 000 63 814,00 128 

Pohoštění 6171 5175 60 000 60 000 41 941,88 70 

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0 40 200 40 129,00 100 

Exekuční náklady, náhrady škod, náklady řízení VZ 6171 5192 10 000 46 900 36 893,00 79 

Nákup kolků 6171 5361 7 000 7 000 1 000,00 14 

Soudní poplatky 6171 5362 0 0 10 773,00 - 

Dopravní přestupky + náhrady škod 6171 5363 0 12 100 14 263,25 118 

Zaměstnanci výplata nemocenské 6171 5424 260 000 263 000 97 699,00 37 

Peněžní dary 6171 5492 10 000 10 000 7 000,00 70 

Výdaje z FZ – životní jubilea, odchod do důchodu 6171 5499 74 000 74 000 35 000,00 47 

Výdaje z FZ – penzijní připojištění 6171 5499 230 000 360 000 380 000,00 106 

Bankovní poplatky 6310 5163 30 000 30 000 33 076,57 110 

Pojištění majetku MČ 6320 5163 430 000 430 000 359 402,00 84 

Vratka dotace "Zahrada jako odpověď" 6330 5347 0 9 900 9 958,50 101 

Splátka NFV a vratky dotací 6330 5347 3 125 000 48 776 300 48 776 327,36 100 

Poplatek "Otevřená města" 6409 5179 0 13 000 12 913,88 99 

Zůstatek mzdy 12/2019 6409 5909 0 9 900 281 291,00 - 

      139 479 900 215 827 100 170 637 199,70 79 

       
              

Kapitálové výdaje OdP Pol RS RU 31.12.2019 % 

Zatrubnění odtoku Říčanského potoka 2212 6121 350 000 0 117 521,25 - 

Rekonstrukce propustku na Říčanském potoce 2212 6121 0 8 952 600 6 571 469,25 73 

Soubor dopravních staveb JV 12 - 15 2212 6121 0 4 247 100 358 332,00 8 

Rekonstrukce laterálního obtoku Říčanského potoka 2212 6121 0 4 500 000 73 144,50 2 

Úpravy veřejného prostoru ul. V Bytovkách 2219 6121 0 88 000 87 725,00 100 

Propojení ul. Fr. Diviše s ul. K Dálnici 2219 6121 0 395 000 238 309,50 60 

Chodník u Říčanky 2219 6121 250 000 370 000 0,00 0 

Cyklotrasy 2219 6121 865 000 865 000 0,00 0 

Hájecká cesta 2219 6121 250 000 250 000 0,00 0 

Lávka ul. Ke Kříži 2219 6121 0 127 100 127 050,00 100 

Chodník ul. Fr. Diviše 2219 6121 3 121 600 2 881 600 2 048 846,29 71 

Cestní síť Husovo náměstí 2219 6121 0 2 336 700 2 417 283,65 103 

Prodloužení chodníku ul. V Kuťatech 2219 6121 1 671 000 4 371 000 84 700,00 2 

Lávka ul. Ke Kříži 2219 6121 0 202 000 0,00 0 

Výstavba parkoviště u železniční stanice 2219 6121 0 1 432 300 0,00 0 

P+R parkoviště ul. Fr. Diviše 2219 6121 0 7 849 500 0,00 0 

Rekonstrukce chodníku ul. K Netlukám 2219 6121 0 7 535 000 0,00 0 

Přístřešky MHD 2221 6121 0 300 000 264 506,00 88 

Rekonstrukce koryta Říčanského potoka 2333 6121 0 1 800 000 0,00 0 

Komplexní protipovodňová opatření PD 2334 6121 0 727 800 545 710,00 75 

Dotykový panel č.p. 803 (rozšíření videotelefonů) 3111 6121 0 40 800 40 777,00 100 

MŠ V Bytovkách 3111 6121 0 8 019 100 2 414 119,00 30 

ZŠ U Obory TZ (protipožární dveře modrá přístavba) 3113 6121 100 000 100 000 0,00 0 



11 

 

Sportovní hřiště ZŠ Jandusů 3113 6121 0 150 000 0,00 0 

ZŠ Romance administrace architektonické soutěže 3113 6121 0 298 900 121 000,00 40 

Zateplení a výměna oken ZŠ Jandusů 3113 6121 0 1 500 000 0,00 0 

Stavební úprava kabinetu ZŠ Jandusů 3113 6121 0 500 000 0,00 0 

Výkup kontejnerů ZŠ U Obory 3113 6121 0 2 450 000 1 858 835,88 76 

Sportovní hřiště ZŠ U Obory 3113 6121 0 250 000 0,00 0 

Tělocvična víceúčelová sportovní hala ZŠ Jandusů 3113 6121 0 169 000 168 977,00 100 

ZŠ U Obory (technické zhodnocení) 3113 6121 0 686 500 36 300,00 5 

ZŠ/MŠ Pitkovice 3113 6121 0 40 000 000 302 099,00 1 

ZŠ Romance Uhříněves 3113 6121 0 4 500 000 0,00 0 

ZŠ Jandusů investiční příspěvek 3113 6351 0 500 000 500 000,00 100 

Školní jídelna šatny, gastro, vjezd 3141 6121 0 2 500 000 2 213 935,76 89 

ŠJ a veřejná jídelna investiční příspěvek 3141 6351 500 000 125 000 125 000,00 100 

Muzeum vybavení 3315 6122 0 22 000 22 000,00 100 

Revitalizace sportovního hřiště Kašperská 3412 6121 0 97 900 0,00 0 

Multifunkční hala Čechie 3412 6121 0 1 338 100 1 338 018,00 100 

Dětské hřiště v Jezerách 3421 6121 0 200 000 99 621,00 50 

Víceúčelové SH Podléská (prostředky MČ) 3421 6121 200 000 1 000 000 131 780,00 13 

Hřiště v Jezerách 3421 6121 0 1 202 700 1 220 793,20 102 

Dětské hřiště za Normou (pískoviště) 3421 6122 0 47 200 47 190,00 100 

Stavební úprava č.p. 192 3613 6121 0 700 000 115 555,00 17 

Studie č.p. 192 3613 6121 0 118 600 118 580,00 100 

Hřbitov – kolumbária 3632 6122 120 000 120 000 118 977,00 99 

Výkup pozemků v Pitkovicích 3636 6130 0 25 000 000 24 952 550,00 100 

Nástavba na sypač 3639 6121 0 100 000 0,00 0 

Reklamní panel 3639 6122 0 50 000 0,00 0 

Husův park – rozšíření PD 3745 6121 0 131 000 0,00 0 

Park Pitkovické rybníky 3745 6121 0 133 200 13 127,00 10 

Revitalizace parku a cukrovarského rybníka 3745 6121 0 20 800 000 9 086 465,65 44 

Revitalizace parku za radnicí 3745 6121 0 500 000 120 879,00 24 

Revitalizace Husova parku 3745 6121 0 500 000 0,00 0 

Sekačka pro OHS 3745 6122 60 000 135 000 134 990,00 100 

DPS II – požárně bezpečnostní řešení TZ 4354 6121 0 0 2 300,00 - 

Projekt komunitní centrum č.p. 158 4354 6121 0 1 000 000 6 292,00 1 

Betlímek 4354 6121 0 47 631 200 93 049,00 0 

Rozšíření kamerového systému č.p. 1432 5311 6121 0 95 000 94 478,72 99 

Nákup elektromobilů (ex post dotace) 6171 6123 0 656 700 0,00 0 

Hlasovací zařízení 6171 6125 487 500 487 500 0,00 0 

   7 975 100 213 086 100 58 432 286,65 27 

       

       

   RS RU k 31.12.2019 % 

   147 455 000 428 913 200 229 069 486,35 53 

       

   RS RU k 31.12.2019 % 

   -4 041 900 -158 123 800 13 253 060,78 -8 
 

   

      

   

   

   

   

   
 



 

12 

 

1.2  Údaje o plnění plánu hospodářské činnosti k 31.12.2019 

    

VÝNOSY  (v  Kč) PLÁN 2019 
 

SKUTEČNOST % PLNĚNÍ 
        

Pronájem bytů 9 250 000 10 022 450,10 108 

Pronájem nebytových prostor 8 100 000 8 562 247,19 106 

Pronájem garáží 750 000 916 803,12 122 

Pronájem movitých věcí 5 000 6 115,67 122 

Pronájem pozemků 840 000 1 069 179,00 127 

Pronájem hrobových míst 60 000 73 122,63 122 

Pronájem parkovací zóny * 550 000 0,00 0 

Údržba komunikací 5 000 4 991,71 100 

Úplatná věcná břemena 200 000 94 564,00 47 

Služby podatelna (kopírování) 25 000 14 354,05 57 

Příjmy z inzerce 700 000 780 637,09 112 

Úklid zastávek 15 000 13 590,00 91 

Poplatek za veřejné WC 0 7 061,01 - 

Ostatní výnosy (validace, atd.) 10 000 34 639,49 346 

Prodej turistických známek 0 2 755,39 - 

Úroky z prodlení 0 5 819,00 - 

Zůstatková cena prodaného majetku 0 0,83 - 

Daň z příjmu (odhad) -3 169 580 -3 300 000 104 

VÝNOSY CELKEM 17 340 420 18 308 330,28 106 

* zóny převzalo HMP    

    

NÁKLADY  (v Kč) PLÁN 2019 
 

SKUTEČNOST % PLNĚNÍ 
        

Spotřeba materiálu 45 000 14 620,00 32 

Spotřeba energie 55 000 100 932,35 184 

Prodané zboží (turistické známky) 0 1 851,04 - 

Opravy a služby 1 500 000 1 816 874,05 121 

UPS pro divadlo a DPS II 1 000 000 660 660,00 66 

Opravy chodeb č.p. 199 200 000 12 858,00 6 

Antény na domech 120 000 34 248,15 29 

Výměna vodoměrů DPS II 100 000 60 940,00 61 

Mzdy 1 350 000 1 755 715,00 130 

Odvody z mezd 459 000 595 013,00 130 

Rozdíly ze zaokrouhlení 0 48,10 - 

Odpisy dlouhodobého majetku 0 6 837 835,00 - 

Tvorba a zúčtování opr. položek 0 13 407,90 - 

NÁKLADY CELKEM 4 829 000 11 905 002,59 247 

    

    

REKAPITULACE PLÁN 2019 
 

SKUTEČNOST % PLNĚNÍ 
        

Výnosy celkem 17 340 420 18 308 330,28 106 

Náklady celkem 4 829 000 11 905 002,59 247 

Čistý zisk 12 511 420 6 403 327,69 51 

Převod do hlavní činnosti 29 939 300 0,00 0 

 



 

13 

 

2. Vyúčtování finančních vztahů 
 

 

1. Ú h r n   p o t ř e b  finančního vypořádání            141 435 022,56 Kč 

    z toho: 

 

    a) do státního rozpočtu  c e l k e m         110 574,68 Kč 

 

volby do EP  ÚZ 98348                     68 663,68 Kč 

dotace pro obce s působností st. úřadu – SLDB 2021 ÚZ 98018         1 470,00 Kč 

obec přátelská rodině ÚZ 13005            40 441,00 Kč 

 

    b) do rozpočtu hlavního města Prahy  c e l k e m           141 324 447,88 Kč 

 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 Novostavba MŠ V Bytovkách**            5 604 951,00 Kč 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 Soubor dopravních staveb JV 12 – 15       3 888 767,35 Kč 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 Víceúčelové sportovní hřiště Kašperská    1 000 000,00 Kč 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 Výstavba DPS Betlímek***           47 538 185,00 Kč 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 Výstavba parkoviště u žel. stanice             1 432 337,00 Kč 

vratka ponechaných prostředků RO 3009 ZŠ U Obory technické zhodnocení               650 144,15 Kč 

 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3012 ZOZ         70 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3003 Výuka ČJ          6 851,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3010 Revit. parku a Cukrovarského rybníka*       813 534,35 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3051 ZŠ/MŠ Pitkovice*                   39 697 901,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3034 Rekonstrukce služeben                      521,28 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3038 Revit. parku a Cukrovarského rybníka      1 000 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3038 Revit. parku za radnicí               379 121,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3038 Revit. Husova parku                           500 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3038 Revit. parku a Cukrovarského rybníka      9 900 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3062 Rek. laterálního obtoku Říč. potoka          4 426 855,50 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3062 Prodloužení chodníku ul. V Kuťatech       2 700 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3062 Rek. koryta Říčanského potoka                 1 800 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3095 Rek. chodníku v ul. K Netlukám           7 535 000,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3096 Výkup pozemků P + R parkoviště           7 849 500,00 Kč 

vratka účel. prostředků r. 2019 RO 3107 ZŠ Romance – Uhříněves            4 500 000,00 Kč 

odvod místních poplatků                                         30 779,25 Kč 

 
*     poskytnuto z rezervy pro MČ 2019 

**   poskytnuto z rezervy pro MČ 2018 

*** poskytnuto z FRDB 

      

2.  Ú h r n  z d r o j ů  finančního vypořádání                 0,00 Kč 

 

          

 

3. Saldo finančního vypořádání          - 141 435 022,56 Kč 

 
 

Pozn.: Usnesením  ZHMP  č. 15/22  ze  dne  19.  března  2020  byly MČ Praha 22 ponechány investiční účelové 

 prostředky  ve výši 141 216 296,35 Kč k využití  v roce 2020. 

 

 



 

14 

 

3. Tvorba a použití fondů v roce 2019 
 

 

3.1 Fond darů 
  
Příjmy     částka ( Kč ) 

Zůstatek z roku 2018     24 123 579,68 

úroky  1-12/2019     2 603,85 

FO (dar na akce pro seniory)  3 000,00 

Vivus (dar na infrastrukturu)  5 000 000,00 

Totalbase (dar na ochranu ŽP)  50 000,00 

Potex (dar na kulturní akce)  10 000,00 

Hyundai Centrum Valoušek   15 000,00 

Celkem    29 204 183,53 

 
 
Výdaje     částka ( Kč ) 

Výdaje na infrastrukturu   4 163 768,25 

DPS vybavení   6 660,00 

Celkem     4 170 428,25 

        

Zůstatek k 31.12.2019     25 040 415,28 

    

 
3.2 Fond zaměstnavatele 
 
Příjmy     částka ( Kč ) 

Zůstatek z roku 2018     367 493,58 

Příděl z rozpočtu                            2 382 800,00 

Úroky 1-12/2019     416,36 

Doplatek přídělu    

Celkem     2 750 709,94 

 
 
Výdaje     částka ( Kč ) 

Příspěvek na stravování     1 270 910,00 

Příspěvek na penzijní připojištění     367 200,00 

Jubilea     38 000,00 

Fous passy   162 000,00 

Vánoční setkání    

Celkem     1 838 110,00 

 
        

Zůstatek k 31.12.2019     912 599,94 

 
 
    



 

15 

 

3.3 Fond rozvoje a rezerv 
 
Příjmy     částka ( Kč ) 

Zůstatek z roku 2018     12 404 767,03 

Úroky 1-12/2019     1 257,77 

Celkem     12 406 024,80 

 
 
Výdaje     částka ( Kč ) 

      0,00 

Celkem     0,00 

 
        

Zůstatek k 31.12.2019     12 406 024,80 

    

 
 
3.4 Fond Muzea  
 
    

Příjmy     částka ( Kč ) 

Zůstatek z roku 2018    28 086,87 

Úroky 1-12/2019     40,50 

Dobrovolné vstupné a dary     45 144,00 

Celkem     73 271,37 

    

Výdaje     částka ( Kč ) 

Výdaje pro potřeby Muzea     34 158,00 

Celkem     34 158,00 

 
        

Zůstatek k 31.12.2019     39 113,37 

    

    

    

Zůstatek fondů k 31.12.2019: 38 398 153,39 Kč    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

4. Údaje o hospodaření s majetkem 
 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 
 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software 2 853 282,08  2 853 282,08 

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 884 798,76 -3 581,90 1 881 216,86 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 2 091 526 179,52 15 355 696,46 2 106 881 875,98 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 47 398 086,19 -63 623,00 47 334 463,19 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 26 081 898,60 1 432 146,50 27 514 045,10 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý nehmotný a dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 512 353 340,27 30 833 174,90 543 186 515,17 

 Kulturní předměty 87 161,00  87 161,00 

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji  1 659 000,00 1 659 000,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 15 064 813,79 21 947 966,04 37 012 779,83 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 12 100,00 45 375,00 57 475,00 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru -2 179 117,69 -328 525,00 -2 507 642,69 

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -1 884 798,76 3 581,90 -1 881 216,86 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám -441 434 817,94 -22 306 686,60 -463 741 504,54 

 Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí -14 583 782,77 -1 052 552,00 -15 636 334,77 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -26 081 898,60 -1 432 146,50 -27 514 045,10 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě 210 850,65 -93 255,80 117 594,85 

 Materiál na cestě    

Zboží 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 7 362,65 648,96 8 011,61 

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

 

 

 



 

17 

 

5. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2019 
      

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Školní jídelna, Praha 22, Nové náměstí 1100  
(IČO 70971382)  

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   15 998 634,09 2 044 720,41 

I. Náklady z činnosti   15 998 613,08 2 044 720,41 

1. Spotřeba materiálu 501 5 361 700,83 771 347,67 

2. Spotřeba energie 502 1 300 346,61 214 950,39 

4. Prodané zboží 504  119 818,00 

8. Opravy a udržování 511 276 402,73 36 639,01 

12. Ostatní služby 518 833 466,77 114 995,31 

13. Mzdové náklady 521 5 776 490,00 528 755,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 930 132,00 169 176,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 20 188,00 1 981,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 214989,80 10 455,10 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 41 386,31 4 726,57 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 212 583,43 31 876,36 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 30 926,60  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 21,01 0,00 

B. Výnosy celkem   16 028 937,34 2 015 291,00 

I. Výnosy z činnosti   5 011 206,65 2 015 291,00 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 988 565,65 1 812 331,91 

3. Výnosy z pronájmu 603  38 400,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604  164 559,09 

16. Čerpání fondů 648 22 641,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 1 900,00  

II. Finanční výnosy   110,82 0,00 

2. Úroky 662 110,82  

IV. Výnosy z transferů   11 017 619,87 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 11 017 619,87  

C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  30 324,26 10 570,59 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  30 303,25 10 570,59 

 
 
 

ŠJ, PRAHA 22, NOVÉ NÁMĚSTÍ 
VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 30 303,25 0,00 30 303,25 

HMP - - - 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 10 570,59 0,00 10 570,59 

CELKEM 40 873,84 0,00 40 873,84 

 
 



 

18 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Základní škola, Praha 10, nám. Bří. Jandusů 2  
(IČO 62933540)   

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   50 696 357,20 610 768,43 

I. Náklady z činnosti   50 695 852,18 610 768,43 

1. Spotřeba materiálu 501 1 316 458,55 15 846,00 

2. Spotřeba energie 502 1 180 794,41 112 863,59 

4. Prodané zboží 504   

8. Opravy a udržování 511 225 386,45 690,80 

9. Cestovné 512 211 958,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 17 818,00  

12. Ostatní služby 518 4 005 878,08 137 710,00 

13. Mzdové náklady 521 31 515 541,00 261 627,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 10 526 451,00 77 516,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 121 597,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 751 375,32 4 515,04 

20. Jiné daně a poplatky 538 500,00  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 144 348,95  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 568 801,98 41 371,73 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 112 571,00  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 505,02 0,00 

B. Výnosy celkem   50 831 548,33 633 527,10 

I. Výnosy z činnosti   3 343 475,00 633 527,10 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 785 020,00 249 950,00 

3. Výnosy z pronájmu 603  365 413,50 

4. Výnosy z prodaného zboží 604   

14. Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 646 14 676,00  

16. Čerpání fondů 648 70 017,56  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 2 473 761,44 18 163,60 

II. Finanční výnosy   2 657,99 0,00 

2. Úroky 662 2 657,99  

IV. Výnosy z transferů   47 485 415,34 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 47 485 415,34  

     
C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  135 696,15 22 758,67 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  135 191,13 22 758,67 

 

ZŠ, PRAHA 10,  
NÁM. BŘÍ JANDUSŮ 2  

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 135 191,13 0,00 135 191,13 

HMP - - - 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 22 758,67 0,00 22 758,67 

CELKEM 157 949,80 0,00 157 949,80 

 

 



 

19 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630 
(IČO 62933671) 
 

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   45 169 731,20 328 744,70 

I. Náklady z činnosti   45 169 432,28 328 744,70 

1. Spotřeba materiálu 501 851 026,64 100,00 

2. Spotřeba energie 502 1 025 798,70 173 256,30 

4. Prodané zboží 504   

8. Opravy a udržování 511 206 919,99 205 268,00 

9. Cestovné 512 14 539,00 22 503,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 33 004,00 31 204,00 

12. Ostatní služby 518 2 179 513,57 156 388,40 

13. Mzdové náklady 521 27 711 774,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 9 317 204,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 105 944,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 582 375,48  

20. Jiné daně a poplatky 538   

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 139 898,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 924 365,47  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 77 069,43  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 298,92 0,00 

B. Výnosy celkem   45 169 731,20 537 215,00 

I. Výnosy z činnosti   1 571 188,93 537 215,00 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 526 450,00  

3. Výnosy z pronájmu 603  537 215,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604   

16. Čerpání fondů 648 450 880,58  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 593 858,35  

II. Finanční výnosy   1 573,23  

2. Úroky 662 1 573,23  

IV. Výnosy z transferů   43 596 969,04 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 43 596 969,04  

C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  298,92 208 470,30 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  0,00 208 470,30 

 
 
 

ZŠ U OBORY,  
PRAHA 10, VACHKOVA 63 

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 0,00 0,00 0,00 

HMP - - - 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 208 470,30 42 000,00 166 470,30 

CELKEM 208 470,30 42 000,00 166 470,30 

 

 



 

20 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927 
IČO 45248273) 
 

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   20 554 320,33 27 758,24 

I. Náklady z činnosti   20 553 875,58 27 758,24 

1. Spotřeba materiálu 501 937 958,66  

2. Spotřeba energie 502 970 804,76 27 758,24 

4. Prodané zboží 504   

8. Opravy a udržování 511 516 319,86  

9. Cestovné 512   

10. Náklady na reprezentaci 513 126,00  

12. Ostatní služby 518 742 663,06  

13. Mzdové náklady 521 12 130 595,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 4 104 671,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 46 910,31  

16. Zákonné sociální náklady 527 355 099,90  

20. Jiné daně a poplatky 538   

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 22 716,00  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557   

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 707 935,01  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 18 076,02  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 444,75 0,00 

B. Výnosy celkem   20 554 320,33 31 710,00 

I. Výnosy z činnosti     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 222 080,00  

3. Výnosy z pronájmu 603  31 710,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604   

16. Čerpání fondů 648 288 735,48  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 288,00  

II. Finanční výnosy   2 340,85 0,00 

2. Úroky 662 2 340,85  

IV. Výnosy z transferů   19 040 876,00 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 19 040 876,00  

C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  444,75 3 951,76 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  0,00 3 951,76 

 

 

MŠ, PRAHA 10,  
ZA NADÝMAČEM 927 
 

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 0,00 0,00 0,00 

HMP - - - 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 3 951,76 0,00 
3 951,76 

CELKEM 3 951,76 0,00 
3 951,76 



 

21 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
(IČO 72550252) 
 

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   12 804 654,38 11 850,00 

I. Náklady z činnosti   12 804 287,0738 11 850,00 

1. Spotřeba materiálu 501 636 803,99  

2. Spotřeba energie 502 418 771,80 11 850,00 

4. Prodané zboží 504   

8. Opravy a udržování 511 292 167,04  

9. Cestovné 512   

10. Náklady na reprezentaci 513 1 512,00  

12. Ostatní služby 518 672 449,63  

13. Mzdové náklady 521 7 203 810,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 2 400 907,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 26 411,20  

16. Zákonné sociální náklady 527 184 629,20  

20. Jiné daně a poplatky 538 100,00  

23. Jiné pokuty a penále 542 303,00  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 106 832,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 818 490,11  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 41 100,10  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 367,31 0,00 

B. Výnosy celkem   13 038 586,58 25 310,00 

I. Výnosy z činnosti   893 438,30 25 310,00 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 858 510,00  

3. Výnosy z pronájmu 603  25 310,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604   

16. Čerpání fondů 648 22 319,30  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 12 609,00  

II. Finanční výnosy   1 933,28 0,00 

2. Úroky 662 1 933,28  

IV. Výnosy z transferů   12 143 215,00 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 12 143 215,00  

C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  234 299,51 13 460,00 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  233 932,20 13 460,00 

 

 

 

MŠ SLUNEČNÍ, PRAHA 10, 
SLUNEČNÍ 1550/20 
 

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 233 932,20 47 000,00 186 932,20 

HMP - - - 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 13 460,00 3 000,00 10 460,00 

CELKEM 247 392,20 50 000,00 197 392,20 



 

22 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - Mateřská škola Pitkovice, přísp.org., Praha 10, Hlívová 
303/4 (IČO 05282446) 
 

Číslo   Syntetický  Hlavní Hospodářská 

položky Název položky účet činnost činnost 

A. Náklady celkem   10 401 824,95  

I. Náklady z činnosti   10 401 550,43 0,00 

1. Spotřeba materiálu 501 657 362,90  

2. Spotřeba energie 502 257 579,00  

4. Prodané zboží 504   

8. Opravy a udržování 511 166 703,46  

9. Cestovné 512 4 624,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 4 503,00  

12. Ostatní služby 518   

13. Mzdové náklady 521 770 166,25  

14. Zákonné sociální pojištění 524 6 036 471,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 1 991 062,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 22 270,00  

20. Jiné daně a poplatky 538 162 139,42  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 119 254,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 208 808,90  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 606,50  

II. Finanční náklady 56x 0,00 0,00 

III. Náklady na transfery 57x 0,00 0,00 

V. Daň z příjmů 591 274,52 0,00 

B. Výnosy celkem   10 639 835,92 0,00 

I. Výnosy z činnosti   770 608,00 0,00 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 504 620,00  

3. Výnosy z pronájmu 603   

4. Výnosy z prodaného zboží 604   

16. Čerpání fondů 648 66 059,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 199 929,00  

II. Finanční výnosy   1 444,92 0,00 

2. Úroky 662 1 444,92  

IV. Výnosy z transferů   9 867 783,00 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 9 867 783,00  

C. Výsledek hospodaření       

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  238 285,49 0,00 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  238 010,97 0,00 

 
 

 

 

MŠ PITKOVICE, přísp.org., 
PRAHA 10, HLÍVOVÁ 303/4 
 

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

ROZDĚLENÍ DO FONDŮ  

FOND ODMĚN (FO) REZERVNÍ FOND (RF) 

HLAVNÍ 
ČINNOST 

ZŘIZOVATEL 238 010,97 48 000,00 190 010,97 

HMP - 0 0 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 0,00 0 0 

CELKEM 238 010,97 48 000,00 190 010,97 


























































































































